
UCHWAŁA NR XLI-404/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2021; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2021 roku 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie, określonym w załączniku Nr 1 podlegają przekazaniu 
na dochody budżetu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XLI-404/2021 z  dnia 20 grudnia 2021 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin wykorzystania 

środków 

1 2 3 4 5 6

1 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na odcinku Ruda 

(działka nr 266/1) – Stare Załubice, gm. Radzymin.Umowa Nr 492/2018 z dnia 07.11.2021 r. 

Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych  ,,TMP PROJEKT"  Warszawa 

145 890,00 30.06.2022r

2 600 60014
Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej  gm. Tłuszcz. Umowa 317/2018 z dnia 16.07.2018 r. 

ROADS- Projektowanie Dróg Marcin Parzych  
147 225,00 30.06.2022r

3 600 60014

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul 

Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie. Umowa 276/2018 z dnia 

21.06.2018 r. Krzysztof Nadany  biuro Projektowe  ,,D9'' Krzyszstof Nadany Warszawa 

194 355,00 30.06.2022r.

4 600 60014
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W w msc Ruda – 

Rejtanówka , gm. Radzymin. Umowa 144/2019 z dnia 07.06.2021r. ,,NEOX" Sp z o.o. Gdańsk
44 772,00 30.06.2022r.

5 600 60014

 Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1813W Słupno (ul. 

Żeromskiego) - Sieraków (ul. Sienkiewicza), gm. Radzymin”.  Umowa 245/2021   z dnia 

02.07.2021r. Szydlowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" Warszawa

100 000,00 30.06.2022r.

6 600 60014
 Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc. Szczepanek, gm. Tłuszcz”.Umowa 

497/2021 z dnia 02.12.2021r Pracownia Projektowa JULTREX Adam Rosiński Tłuszcz
50 279,00 30.06.2022r. 

7 600 60014
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa, gm. Wołomin. Umowa 449/2021 z 

dnia 02.11.2021 r. DROGOWIEC Sp z o.o z siedzibą w Białymstoku
30 000,00 30.06.2022r. 

8 600 60014

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul.100-

lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie –  Umowa 478/2021 z dnia 30.11.2021r. 

TOMBRUK Sp z o.o. Warszawa 

566 142,00 30.06.2022

9 600 60014

 Budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w msc Postoliska ul. Stylowa 200m od 

nowego ronda w kierunku Tłuszcza, gm. Tłuszcz. Umowa 380/2021  z dnia 05.10.2021r. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp z o.o Warszawa  Umowa 502/2021 z dnia 

19.11.2021 r.  Budownictwo Inzynieryjno P-O Paweł Osiecki Poświetne 

532 556,00 30.06.2022r.

10 600 60014

Projekt  rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W na odcinku od  Postoliska-  Chrzęsne , gm. 

Tłuszcz. Umowa 111.2018 z dnia 15.03.2018r.Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" 

Warszawa

55 350,00 30.06.2022r

11 600 60014

Przebudowa  drogi powiatowej nr 4333W w miejscowości Międzyleś, gm.Poświętne .  Umowa 

205.2021 z dnia 02.06.2021r  TOMBRUK Sp z o.o Warszawa Umowa 265.2021 z dnia 

15.07.2021r SBP-BUD Sylwia Bisek Ząbki

346 098,00 30.06.2022r.

12 600 60014

Wykonanie   dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 4337W na odcinku od 

ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 w Nowym Kraszewie Umowa 256.2019 z dnia 

03.07.2019r. Szydlik Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT " Warszawa 

175 890,00 30.06.2022r.

13 600 60014
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Kolejowej w Ząbkach Umowa 531.2019 z dnia 

19.12.2019r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" Warszawa
126 690,00 30.06.2022r.

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4367W we wsi Ostrowik , gm.Poświętne. Umowa 525/2021 z 

dnia 15.12.2021 r. KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych, Wołomin
1 055 000,00 30.06.2022r.

15 600 60014
Projekt ciągu pieszo – rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. 

Radzymin. Umowa 176.2020 z dnia 27.05.2020r.  ,,PRW" Przemysław Woźniak Wyszków 
41 995,00 30.06.2022r.

16 600 60014

Projekt  rozbudowy skrzyżowania na drodze  nr 4306W z drogą gminną  przy szkole podstawowej 

w Guzowatce w gm. Dąbrówka. Umowa 151.2021 r z dnia 11.05.2021 r. ,,PRW" Przemysław 

Woźniak Wyszków 

56 490,00 30.06.2022r.

17 600 60014

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej powiatu, gm. Dąbrówka Umowa 152.2021 z dnia 11.05.2021 r. ,,PRW" 

Przemysław Woźniak Wyszków 

88 400,00 30.06.2022r.

18 600 60014
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych.Umowa 455.2021 z dnia 09.11.2021r. ELES-

BUD Ewa Konopka-Strusińska Kobyłka
100 000,00 30.06.2022

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty                                                                                                      

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

ZADANIA INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XLI-404/2021 z  dnia 20 grudnia 2021 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin wykorzystania 

środków 

1 2 3 4 5 6

19 600 60014

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4303W ul. Weteranów w Radzyminie na odcinku od 

ronda Hallera do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin.Umowa 458.2021 z dnia 10.11.2021 r. 

Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,, TMP Projekt " Warszawa

50 000,00 30.06.2022r 

20 600 60014

 Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od skrzyżowania z ul. 

Weteranów do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin.Umowa 221.2021 z dnia 10.06.2021 r.  

Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" Warszawa

30 000,00 30.06.2022r

21 600 60014

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu 

nad dopływem rz. Rządzy w msc. Rasztów gm. Klembów – I etap wykonanie dokumentacja 

projektowa Umowa 252.2020 z dnia 16.07.2020 r. FASYS MOSTY Sp z o.o Wrocław

33 303,00 30.06.2022 r. 

22 600 60014

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach Umowa Nr 259.2021 z dnia 14.07.2021 

r. ,FAL-BRUK" Sp z o.o  Warszawa Umowa Nr 271.2021 z dnia 19.07.2021 r.DROGMARBUD 

Marcin Młynarczyk Wołomin

1 578 448,00 30.06.2022r.

23 600 60014

 Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4422W relacji Iły – Strachów do granicy Powiatu, gm. 

Jadów Umowa Nr 189.2021 z dnia 19.05.2021 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych 

,,TMP PROJEKT" Warszawa

50 000,00 30.06.2022r.

24 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Wołominie na ul. 

Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i Lipińskiej na drogach nr 4358W, 431765W, 431082W . 

Umowa 513.2021 z dnia 08.12.2021r Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid CZYSTOŚĆ Spółka Jawna 

Wołomin

415 380,00 30.06.2022r. 

25 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Radzyminie na ul. 

Cypriana Kamila Norwida, Strzelców Wileńskich i Adama Mickiewicza na drogach nr 4304W, 

431512W,  430789W Umowa Nr 504.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD GROUP Piotr Skłodowski 

Sp. komandytowa Dąbrówka

212 159,00 30.06.2022r.

26 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Dąbrówce na ul. 

Kościuszki na drodze nr 4320W Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski Dabrówkaa

25 669,00 30.06.2022r.

27 600 60014

Projekt Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejścu dla pieszych w Tłuszczu na ul. 

Warszawskiej na drodze nr 4325W Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski  Dąbrówka

39 387,00 30.06.2022r

28 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Poświętnem na ul. 

Szkolnej na drodze nr 4351W Umowa 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski Dąbrówka

74 144,00 30.06.2022r.

29 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach  dla pieszych w Kruszu na drogach 

nr 4335W i 430311W. Umowa Nr 514.2021 z dnia 08.12.2021 r. Szpańscy Jerzy, Dawid, Jacek 

CZYSTOŚĆ sp jawna  Wołomin.

376 181,00 30.06.2022r.

30 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejścu dla pieszych w Urlach na ul. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 4340W .Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski Sp. Komandytowa Dąbrówka 

41 395,00 30.06.2022r.

31 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Strachówce na ul. Jana 

Pawła II na drodze nr 4328W Umowa 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski Sp. Kamandytowa Dąbrówka

66 656,00 30.06.2022r.

32 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Ząbkach na ul. 

Stefana Batorego i Wyspiańskiego na drogach nr 4363W, 432487W .Umowa 510.2021 z dnia 

08.12.2021r. RAKOM Sp z o.o. Warszawa

975 225,00 30.06.2022r.

33 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach  dla pieszych w Zielonce na ul. 

Mareckiej, T.Kościuszki, ks. Bolesława Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W.Umowa 

517.2021 z dniz 10.12.2021 r.  Dynniq Poland Sp. z o.o., ul. Ekranowa 6, 32- 085 Modliniczka

7 600,00 30.06.2022r.

34 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach  dla pieszych w Markach na ul. 

Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej 

Umowa Nr 509.2021 z dnia 08.12.2021r. RAKOM Sp z o.o Warszawa

385 737,00 30.06.2022r.

35 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Sulejowie na ul. 

Kwiatowej DP nr 4328W ul. Kościelnej DP 4328W ul. Grodowej Nr 4330W i ul. Leśnej DP 

4330W, gmina Jadów.   Umowa Nr 524.2021 z dnia 15.12.2021 r. STAN-KOP Spółka jawna, 

Kuligów

792 055,00 30.06.2022r.

36 600 60014

Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej 

nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy msc Osęka ,gm. Strachówka. Umowa Nr 303.2018 z 

dnia 06.07.2018r.Biuro Projektowe ,,D-9' Krzysztof Nadany Warszawa

156 049,00 30.06.2022r

37 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W w msc. Cegielnia, Gmina Radzymin . Umowa            Nr 

300.2021 z dnia 11.08.2021r. Jakość Bis Sp z o.o. Ząbki Umowa Nr 332.2021 z dnia 26.08.2021r. 

DROGMARBUD Marcin Młynarski Wołomin

776 345,00 30.06.2022r.

38 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce.Umowa 230.2021 z 

dnia 15.06.2021r Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno Instalacyjnych KROL Królik 

Władzimierz Wołomin  Umowa Nr 240.2021 z dnia 30.06.2021r. Dozur Sp z o.o. Warszawa

511 228,00 30.06.2022r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XLI-404/2021 z  dnia 20 grudnia 2021 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin wykorzystania 

środków 

1 2 3 4 5 6

39 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4311W 

do działki 276/1, gm. Klembów - dokumentacja projketowa.  Umowa Nr 480.2020 z dnia 

15.122020r. BPD ,,TMP PROJEKT" Szydłowski Piotr Warszawa

95 000,00 30.06.2022r.

40 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie. Umowa Nr 203.2021r. 

Z dnia 28.05.2021r. TOMBRUK Sp z o.o. Warszawa Umowa 229.2021 z dnia 15.06.2021r.  

DROGMARBUD Marcin Młynarski Wołomin

395 016,00 30.06.2022r.

41 851 85111

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie. Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala 

MBNP w Wołominie- wykonanie węzła cieplnego, przyłącza energetycznego, projektu  

zamiennego Budynku B. Umowa  dotacyjna nr 032.353.2021 z dnia 07.09.2021r.

1 810 000,00 31.05.2022r.

42 852 85203

Budowa Parku sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce - dokumentacja projektowa. Umowa Nr 

420.2021 z dnia 25.10.2021r. KĘPKA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU Jarosław Kępka 

Warszawa

69 495,00 30.06.2022r.

43 853 85395
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku na potrzeby Centrum Opiekuńczo-Mieszkanlego. 

Umowa  Nr 155.2021 z dnai 22.04.2021 r. EKO-INVEST Sp. z o.o. 25-650 Kielce 
465 116,00 30.06.2022r.

44 801 80195
Zakup i montaż  nowego kotła  w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku. 

Umowa nr 508.2021 z dnia 08.12.2021 r. Firma  POLSANIT Sp. z o.o.  Tłuszcz. 
24 784,00 31.03.2022r. 

razem zadania  inwestycyjne 13 313 504,00

ZADANIA BIEŻĄCE

1 600 60014
Odtworzenie, odmulenie i wykoszenie rowów przydrożnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 

Umowa Nr 388.2021 z dnia 11.10.2021r.DREW-KOS Dariusz Różycki Tuchola 
207 413,00 30.06.2022r.

2 630 63003

Opracowanie Strategi Rozwoju Turystyki Powiatu  Wołomińskiego na lata 2021-2030. Umowa Nr 

032.199.2020 z dnia 10.06.2020 r . EU Consul sp. z o.o.; ul. Toruńska 18C lok. D; 80-747 

Gdańsk

12 915,00 30.06.2022r.

3 710 71012

Przetworzenie mapy zasadniczej hybrydowej do postaci numerycznej wektorowej dla obszaru 

miasta Zielonka Umowa Nr 89.2021 z dnia 25.03.2021r. Pracownia Usług Geodezyjnych Libella 

Małgorzata Kowalik Warszawa

68 000,00 30.06.2022r.

4 801 80195
 Naprawa dachu nad nowa klatką w Zespole Szkół w Ostrówku Umowa Nr 391.2021 z dnia 

12.10.2021r. ,,KROM-POL' Zdzisław Krom Radzymin
30 750,00 30.06.2022r.

razem zadania bieżące 319 078,00

Ogółem 13 632 582,00 x

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego występuje do Rady o zatwierdzenie wykazu zadań, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z końcem roku 2021. 

I. Niewygasające wydatki inwestycyjne:  

 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na odcinku 

Ruda (działka nr 266/1) – Stare Załubice, gm. Radzymin. Umowa Nr 492/2018 z dnia 

07.11.2021 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych  ,,TMP PROJEKT" Warszawa. 

Wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest długotrwałą procedurą 

wydawania decyzji pozwolenia wodnoprawnego, które toczy się w PGW Wody Polskie. 

Wniosek został złożony dnia 08.06.2020 r. 

 

2. Przebudowa  ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu, gm. Tłuszcz.  Umowa  Nr 

317/2018 z dnia 16.07.2018 r. ROADS- Projektowanie Dróg Marcin Parzych  Lelis. 

Wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest ponownym złożeniem wniosku o 

odstępstwa od warunków technicznych do Ministerstwa. 

 

 

3. Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul. Kazimierza Wielkiego, 

ul. Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie. Umowa Nr  

276/2018 z dnia 21.06.2018 r.  Biuro Projektowe  ,,D9'' Krzysztof Nadany Warszawa. 

Wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane jest procedowaniem map 

podziałowych. Trwające w tym okresie (niezależnie) prace związane z modernizacją 

ewidencji na terenie objętym opracowaniem, uniemożliwiły zarówno zakończenie prac 

geodezyjnych, jak też projektowych także poprzez zlecenie dodatkowego elementu 

projektowego – sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Starej i Szkolnej.   

 

4. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W w msc. 

Ruda – Rejtanówka, gm. Radzymin. Umowa  Nr 144/2019 z dnia 07.06.2021 r. ,,NEOX" 

Sp. z o.o. Gdańsk.  Wydłużenie terminu realizacji umowy spowodowane oczekiwaniem na 

brakującą dokumentację oświetlenia ulicznego. 

 

 

5. Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1813W Słupno 

(ul. Żeromskiego) - Sieraków (ul. Sienkiewicza), gm. Radzymin. Umowa Nr 245/2021 z 

dnia 02.07.2021 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" 

Warszawa.  Brak płatności w 2021 roku spowodowane jest zmianą koncepcji projektowej i 

brakiem jej akceptacji. 

 

6. Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc. Szczepanek, gm. Tłuszcz. Umowa 

Nr  497/2021 z dnia 02.12.2021 r. Pracownia Projektowa JULTREX Adam Rosiński 

Tłuszcz.  Brak płatności w roku 2021 spowodowane jest zmianą koncepcji projektowej i 

brakiem jej akceptacji co sprawia, że dalsze składowe dokumentacji nie mogą zostać 

zatwierdzone. 

 

 

7. Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa, gm. Wołomin. Umowa Nr  

449/2021 z dnia 02.11.2021 r. DROGOWIEC Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku. Brak 

płatności w  roku  2021 spowodowane jest  brakiem akceptacji koncepcji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 1



8. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na 

połączeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie –  Umowa  Nr 

478/2021 z dnia 30.11.2021 r. TOMBRUK Sp. z o.o. Warszawa.   W związku z późnym 

terminem podpisania umowy  nie jest możliwe realizowanie  i fakturowanie  robót w br.  

 

9. Budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w msc Postoliska ul. Stylowa 200m 

od nowego ronda w kierunku Tłuszcza, gm. Tłuszcz. Umowa  Nr 380/2021 z 05.110.2021r. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. Warszawa.  Umowa Nr 

502/2021 z dnia 19.11.2021 r.  Budownictwo Inżynieryjno P-O Paweł Osiecki Poświętne.  

Wykonawca został wprowadzony w teren 19.11.2021 r. Brak możliwości prowadzenia 

robót budowlanych, z uwagi na trudności z uzyskaniem opinii policji do czasowej 

organizacji ruchu, co z kolei powoduje niemożliwość jej  zatwierdzenia w Starostwie.   

 

10. Projekt rozbudowy drogi powiatowej  nr 4328W na odcinku  Postoliska – Chrzęsne. 

Umowa  Nr 111.2018 z dnia 15.03.2018r. Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" 

Warszawa.  Z uwagi na aktualizację warunków technicznych sieci gazowej związanych z 

koniecznością przebudowy dodatkowych przyłączy wybudowanych po uzyskanych 

warunkach a kolidujących obecnie z zaprojektowanym układem drogowym niezbędne jest 

wydłużenie terminu realizacji umowy. 

 

 

11. Przebudowa drogi powiatowej nr 4333W w miejscowości Międzyleś, gm. Poświętne. 

Umowa Nr 205.2021 z dnia 02.06.2021 r.  TOMBRUK Sp. z o.o. Warszawa. Umowa 

265.2021 z dnia 15.07.2021r SBP-BUD Sylwia Bisek Ząbki. W związku z problemami 

związanymi z odwodnieniem drogi, które niemożliwe były do przewidzenia na etapie 

projektowania, Wykonawca zadania nie może ukończyć robót w pierwotnym terminie. 

 

12. Wykonanie  dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew. Umowa  

Nr 256.2019 z dnia 03.07.2019 r. Szydlik Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP 

PROJEKT " Warszawa.  Wydłużenie terminu z uwagi na długotrwały okres wydawania 

decyzji pozwolenia wodnoprawnego.            

 

                        

13. Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w Ząbkach. Umowa  Nr 

531.2019 z dnia 19.12.2019 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP 

PROJEKT" Warszawa. Wykonawca dochował należytej staranności w trakcie 

opracowywania dokumentacji projektowej. Na niedochowanie terminu realizacji złożyły się 

dwie przyczyny: sytuacja epidemiczna oraz niemożliwość uzyskania warunków 

technicznych od Polskich Kolei Państwowych, które odmówiły ich wydania w związku z 

planowaną inwestycją własną. Wobec powyższego prace Jednostki Projektowej zostały 

wstrzymane w tym zakresie. W wyniku braku współpracy ze strony PKP podjęto decyzję o 

skróceniu odcinka podlegającego rozbudowie o ok. 250 m. Konieczne było ponowne 

uzyskanie warunków technicznych, uzgodnienia dla przebudowywanych sieci, odstępstwa 

od warunków technicznych.  

 

14. Przebudowa  drogi powiatowej nr 4367W we wsi Ostrowik, gm. Poświętne. Umowa  Nr 

525/2021 dnia 15.12.2021r. KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-

Instalacyjnych, Wołomin. Późny termin podpisania umowy jest wynikiem powtarzania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 2



postępowań o zamówienie (procedura postepowania o zamówienie była powtarzana 4-

krotnie ). 

 

 

15. Projekt ciągu pieszo – rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów 

(DP4303W) gm. Radzymin. Umowa  Nr 176.2020 z dnia 27.05.2020 r.  ,,PRW" 

Przemysław Woźniak Wyszków.  Uzasadnieniem zaistniałego stanu faktycznego jest brak 

uzgodnienia zarządcy kolejowego PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii 

Kolejowych w Siedlcach wobec propozycji rozwiązań technicznych zastosowanych na 

przejeździe kolejowym przez Jednostkę Projektową. Brak tego uzgodnienia, sprawia brak 

możliwości przygotowania innych etapów dokumentacji projektowej. Z informacji 

posiadanych przez projektanta wynika, iż w przedmiotowej sprawie w grudniu br. ma 

zebrać się Zarządca sieci kolejowych w Siedlcach w celu zajęcia stanowiska. Dodatkowym 

elementem jest fakt przebywania części zespołu projektowego na kwarantannie jak również 

wprowadzenie systemu pracy zdalnej, która ograniczyła dostęp do materiałów źródłowych 

i ograniczyła wydajność pracy zespołów pracowniczych.  

 

16. Projekt  rozbudowy drogi powiatowej nr 4306W z drogą gminną  przy szkole podstawowej 

w Guzowatce,  gm. Dąbrówka. Umowa Nr 151.2021 z dnia 11.05.2021 r. ,,PRW" 

Przemysław Woźniak Wyszków. Obecnie trwają prace projektowe, uzgadniane są usunięcia 

kolizji z gestorami, jednakże w związku z zaistniałą koniecznością wykonania robót 

uzupełniających związanych z zwiększeniem zakresu opracowania projektowego 

polegającego na zmianie lokalizacji projektowanego rowu, zmianą pozwolenia 

wodnoprawnego, usunięcia kolizji teletechnicznych i gazowych związanych z tą zmianą,  

zachodzi konieczność zmiany terminu realizacji umowy.  

 

 

17. Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej powiatu, gm. Dąbrówka.  Umowa Nr 152.2021 z dnia 11.05.2021 r. 

,,PRW" Przemysław Woźniak Wyszków. Obecnie trwają prace projektowe, uzgadniane są 

usunięcia kolizji z gestorami sieci urządzeń obcych. Jednostka Projektowa uzyskała od 

PGW Wody Polskie warunki techniczne, z których wynika że planowane zamierzenie 

inwestycyjne [rozbudowa drogi] koliduje z powierzchniową wodą płynącą rzeką Kanał 

Marianowski. Postępowanie przetargowe zakładało remont/przebudowę przepustu 

istniejącego. Z wydanych warunków wynika iż jest to rzeka a nie rów i należy 

zaprojektować obiekt mostowy, co skutecznie wydłuża termin realizacji umowy. 

 

18. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. Umowa Nr 455.2021 z dnia 

09.11.2021 r. ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska Kobyłka. Wykonawca przystąpił do 

opracowywania, uzgodnienia i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas 

prowadzenia robót oraz złożył zamówienie na zakup materiałów niezbędnych do montażu 

oświetlenia. Z informacji uzyskanych od Wykonawcy wynika, iż dostawa niezbędnych 

materiałów może przeciągnąć się o kilka tygodni. Planowana dostawa słupów i opraw 

przewidywana jest na grudzień/styczeń. Wykonanie robót uzależnione będzie od warunków 

pogodowych panujących w okresie zimowym.  

 

 

19. Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4303W ul. Weteranów w Radzyminie na odcinku 

od ronda Hallera do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin. Umowa  Nr 458.2021 z dnia 

10.11.2021 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,, TMP Projekt " Warszawa.  

Umowę zawarto w dniu 10 listopada 2021 r. Jednostka Projektowa przystąpiła do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 3



opracowywania prac koncepcyjnych. W dniu 30.11.2021 r. do Wydziału Dróg 

Powiatowych  wpłynęły dwa opracowania koncepcyjne stanowiące materiał wyjściowy do 

uszczegółowienia rozwiązań technicznych dla przedmiotowego zadania. 

 

20. Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od skrzyżowania z 

ul. Weteranów do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin. Umowa  Nr 221.2021 z dnia 

10.06.2021 r.  Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych ,,TMP PROJEKT" Warszawa. 

Jednostka Projektowa przystąpiła do opracowywania prac koncepcyjnych, które zostały 

przekazane do analizy. Trwają prace związane z uszczegółowieniem rozwiązań 

technicznych dla przedmiotowego odcinka drogi. 

 

 

21. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

mostu nad dopływem rz. Rządzy w msc. Rasztów gm. Klembów – I etap wykonanie 

dokumentacja projektowa. Umowa  Nr 252.2020 z dnia 16.07.2020 r. FASYS MOSTY Sp. 

z o.o Wrocław.   W dniu 05.12.2021 r. Jednostka Projektowa złożyła raport z 

zaawansowania prac projektowych. W związku z toczącymi się postępowaniami 

związanymi z procedurą uzyskania map prawnych podziałowych, konieczne jest 

wydłużenie terminu realizacji zadania. 

 

22. Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach. Umowa Nr 259.2021 z dnia 

14.07.2021 r. ,FAL-BRUK" Sp z o.o.  Warszawa. Umowa Nr 271.2021 z dnia 19.07.2021 

r. DROGMARBUD Marcin Młynarczyk Wołomin. W związku z wystąpieniem 

okoliczności związanych ze sprzeciwem mieszkańców ul. Kochanowskiego związanych z 

wycinką drzew roboty budowlane uległy opóźnieniu – wycinki drzew dokonano po dniu 

15.10.2021 r. z uwagi na okres ochronny drzew zakres prac należało powiększyć o 

wykonanie robót dodatkowych w postaci budowy kanału technologicznego. Wykonawca 

rozpoczął roboty budowlane związane z przebudową drogi. Obecnie zaawansowanie robót 

budowlanych jest na poziomie 31,3%. Mając na uwadze iż obecne warunki pogodowe nie 

gwarantują wykonania prac w umownym terminie, z uwagi na technologię wykonania robót 

bitumicznych oraz oznakowania poziomego, zasadne jest wydłużenie terminu realizacji 

umowy. 

 

23. Projekt  rozbudowy drogi powiatowej nr 4422W relacji Iły – Strachów do granicy Powiatu, 

gm. Jadów. Umowa Nr 189.2021 z dnia 19.05.2021 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów 

Drogowych ,,TMP PROJEKT" Warszawa.  Jednostka Projektowa przedstawiła 

proponowane rozwiązania projektowe w terminie umownym, Wydział Dróg Powiatowych 

zatwierdził koncepcję,  dalsze prace projektowe w toku. 

 

24. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Wołominie na 

ul. Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i Lipińskiej na drogach nr 4358W, 431765W, 

431082W. Umowa  Nr 513.2021 z dnia 08.12.2021 r. Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

CZYSTOŚĆ Spółka Jawna Wołomin. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację 

zadania w terminie do dnia 15 grudnia br, na które w planie finansowanym Funduszu 

przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest 

wkład powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 4



25. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Radzyminie na 

ul. C.K. Norwida, Strzelców Wileńskich i A. Mickiewicza na drogach nr 4304W, 

431512W,430789W gm. Radzymin.  Umowa Nr 504.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski Dąbrówka. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację 

zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu 

przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest 

wkład własny powiatu. 

 

 

26. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Dąbrówce na 

ul. Kościuszki na drodze nr 4320W. Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski Dąbrówka. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację 

zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu 

przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest 

wkład własny powiatu. 

 

27. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Tłuszczu na ul. 

Warszawskiej na drodze nr 4325W. Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski  Dąbrówka. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację 

zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu 

przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest 

wkład własny powiatu. 

 

 

28. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Poświętnem na 

ul. Szkolnej na drodze nr 4351W.  Umowa Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski Dąbrówka. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację 

zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu 

przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest 

wkład własny powiatu. 

 

29. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Kruszu na 

drogach nr 4335W i 430311W.  Umowa Nr 514.2021 z dnia 08.12.2021 r.  Szpańscy Jerzy, 

Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna, ul. Sławkowska22, 05-200 Wołomin.  Zgodnie z 

założeniami Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po 

zawarciu umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie 

finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków 

niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu. 

 

30. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Urlach na ul. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 4340W. Umowa Nr 503.2021 z dnia 

06.12.2021r. AGBUD GROUP Piotr Skłodowski Sp. Komandytowa Dąbrówka. Zgodnie z 

założeniami Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po 

zawarciu umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie 

finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków 

niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 5



 

 

31. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Strachówce na 

ul. Jana Pawła II na drodze nr 4328W. Umowa  Nr 503.2021 z dnia 06.12.2021r. AGBUD 

GROUP Piotr Skłodowski Sp. Komandytowa Dąbrówka. Zgodnie z założeniami 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu 

umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie 

finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków 

niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu. 

 

32. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Ząbkach na 

ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego na drogach nr 4363W, 432487W. Umowa  Nr 

510.2021 z dnia 08.12.2021 r. RAKOM Sp. z o.o. Warszawa. Zgodnie z założeniami 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu 

umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie 

finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. Do kategorii wydatków 

niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu 

33. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Zielonce na 

ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 

431228W.  Umowa  Nr 517.2021 z dnia 10.12.2021 r.  Dynniq Poland Sp. z o.o., ul. 

Ekranowa 6, 32- 085 Modliniczka. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg pozyskanie dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację zadania w 

terminie do dnia 15 grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu przeznaczono 

środki finansowe. Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest wkład własny 

powiatu. 

 

34. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w Markach na 

ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze 

powiatowej. Umowa Nr 509.2021 z dnia 08.12.2021r. RAKOM Sp. z o.o Warszawa. 

Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie dofinansowania 

możliwe po zawarciu umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 grudnia roku, na 

które w planie finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. Do kategorii 

wydatków niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu. 

 

 

35. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Sulejowie na 

ul. Kwiatowej DP nr 4328W ul. Kościelnej DP 4328W ul. Grodowej Nr 4330W i ul. Leśnej 

DP 4330W, gmina Jadów.   Umowa Nr 524.2021 z dnia 15.12.2021 r. STAN-KOP Spółka 

jawna., Kuligów. Zgodnie z założeniami Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskanie 

dofinansowania możliwe po zawarciu umowy na realizację zadania w terminie do dnia 15 

grudnia roku, na które w planie finansowanym Funduszu przeznaczono środki finansowe. 

Do kategorii wydatków niewygasających przenoszony jest wkład własny powiatu. 

 

36. Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W od drogi 

krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy msc Osęka , gm. Strachówka.  

Umowa Nr 303.2018 z dnia 06.07.2018r.Biuro Projektowe ,,D-9” Krzysztof Nadany 

Warszawa. Wykonawca dochował należytej staranności w tracie opracowywania 

dokumentacji projektowej. Na niedochowanie terminu realizacji złożyły się dwie 

przyczyny: sytuacja epidemiczna oraz przedłużające się terminy uzyskania decyzji o 

pozwoleniu wodnoprawnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 6



 

37. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W w msc. Cegielnia, gm. Radzymin. Umowa  Nr 

300.2021 z dnia 11.08.2021 r. Jakość Bis Sp z o.o. Ząbki. Umowa Nr 332.2021 z dnia 

26.08.2021 r. DROGMARBUD Marcin Młynarski Wołomin.  Z chwilą zawarcia umowy, 

Wykonawca przystąpił do opracowywania, uzgodnienia i zatwierdzenia projektu 

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót oraz złożył zamówienie na zakup materiałów 

niezbędnych do realizacji budowy. Uzgodnioną i zatwierdzoną organizację wprowadzono 

w połowie października. W dniu 20 października przystąpiono do realizacji robót. Z 

przekazanych informacji od Wykonawcy wynika, iż dostawa niezbędnych materiałów tj. 

studni [kręgi] kanalizacji deszczowej przesunęła się około 1 miesiąc. Dodatkowo na postęp 

robót przyczynił się panujący stan epidemiologiczny oraz obecnie okres zimowy z niskimi 

temperaturami dobowymi.  

 

38. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce. Umowa 

230.2021 z dnia 15.06.2021 r. Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych 

KROL Królik Włodzimierz Wołomin. Umowa Nr 240.2021 z dnia 30.06.2021 r. Dozór Sp. 

z o.o. Warszawa.  W dniu 22.11.2021 r. Wykonawca firma Zakład Robót Drogowych i 

Inżynieryjno-Instalacyjnych Krol Włodzimierz Królik  złożyła w Wydziale Dróg 

Powiatowych pismo dot. prośby o aneksowanie przedmiotowej umowy do dnia 30.06.2022 

r. podtrzymując, iż zbliża się okres zimowy jak i wyjaśniając, że opóźnianie wynika z 

trwających prac projektowych czasowej organizacji ruchu (na czas prowadzenia robót), 

ponadto wskazano konieczność:  zmiany nawierzchni na ciągu pieszo – rowerowym 

(nawierzchnia asfaltowa zamiast kostki betonowej), konieczność przebudowy kolidujących 

z projektem ogrodzeń, wykonanie wycinki drzew, wzmocnienia konstrukcji parkingu, 

usunięcie kolizji kanału deszczowego z infrastruktura podziemną. Z uwagi na wykonanie 

prac dodatkowych, jak i przedłużenie terminu umownego z Wykonawcą robót  należało 

również  przedłożyć umowę z nadzorem inwestorskich tj. rozszerzyć zadanie o dodatkowy 

czas pracy (6 miesiące). 

 

39. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 

4311W do działki 276/1 Klembów – dokumentacja projektowa. Umowa Nr 480.2020 z dnia 

15.12.2020r. BPD ,,TMP PROJEKT" Szydłowski Piotr Warszawa.  Wydłużenie terminu 

realizacji w  związku z sytuacją epidemiczną i związanymi  z tym trudnościami kadrowymi.  

 

 

40. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie. Umowa Nr 

203.2021r. z dnia 28.05.2021r. TOMBRUK Sp. z o.o. Warszawa. Umowa 229.2021 z dnia 

15.06.2021r.  DROGMARBUD Marcin Młynarski Wołomin.  Wydłużenie terminu 

realizacji w  związku z sytuacją epidemiczną i związanymi  z tym trudnościami kadrowymi.    

 

41. Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz 

Szpitala MBNP w Wołominie - wykonanie węzła cieplnego, przyłącza energetycznego, 

projektu  zamiennego Budynku B. Umowa dotacyjna nr 032.353.2021 z dnia 07.09.2021r. 

Szpital zawarł umowę z wykonawcą inwestycji firmą WARBUD SA z Warszawy.  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest trwającymi pracami budowlanymi 

szpitala.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 7



42. Budowa Parku sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce - dokumentacja projektowa  Umowa 

Nr 420.2021 z dnia 25.10.2021r. KĘPKA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU Jarosław 

Kępka Warszawa.  Przedłużenie terminu realizacji umowy wynika z konieczności 

uzgodnienia operatu wodnoprawnego z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie, w zakresie likwidacji fragmentu rowu melioracyjnego  i wybudowania zamiennego 

sposobu odwodnienia działki nr 168/4. 

 

43. Nadbudowa  i przebudowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce Umowa Nr 

155.2021 z dnia 22.04.2021 r. EKO-INVEST Sp. z o. o., 25-650 Kielce. Wydłużenie 

terminu realizacji w  związku z sytuacją epidemiczną i związanymi  z tym trudnościami 

kadrowymi. 

 

44. Zakup i montaż  nowego kotła  w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Ostrówku. Umowa nr 508.2021 z dnia 08.12.2021 r. Firma  POLSANIT Sp. z o.o.  

Tłuszcz.  Wydłużenie terminu realizacji w  związku z sytuacją epidemiczną i związanymi  

z tym trudnościami kadrowymi. 

 

 

II. Niewygasające wydatki bieżące:  

 

1. Odtworzenie, odmulenie i wykoszenie rowów przydrożnych na terenie Powiatu 

Wołomińskiego. Umowa Nr 388.2021 z dnia 11.10.2021 r. DREW-KOS Dariusz Różycki 

Tuchola.  W dniu 11.10.2021r. wykonawca rozpoczął prace związane z odtwarzaniem  i 

odmulaniem rowów  w Starym Kraszewie i na Trakcie Napoleońskim. Obecnie zaawansowanie 

prac przewidzianych w umowie na rok 2021 jest na poziomie 54%. Mając jednak na uwadze 

technologię wykonania prac ziemnych i prognozowane warunki pogodowe, które mogą w 

znacznym stopniu utrudnić dalszą ich realizację, zakończenie i rozliczenie (w roku 2021), 

zasadna jest zmiana terminu umowy.  

 

2. Opracowanie Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030. 

Umowa Nr 032.199.2020 z dnia 10.06.2020 r. EU Consul sp. z o.o.; ul. Toruńska 18C lok. D; 

80-747 Gdańsk. W trakcie prac nad dokumentem Wykonawca otrzymał informację z 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o wymogu przeprowadzenia Oceny Oddziaływania 

na Środowisko. Jest to proces długotrwały, który wiąże się z wydłużeniem procesu konsultacji, 

w związku z czym Wykonawca zwrócił się do Powiatu Wołomińskiego z prośbą o wydłużenie 

terminu realizacji umowy. 

 

3. Przetworzenie mapy zasadniczej hybrydowej do postaci numerycznej wektorowej dla obszaru 

miasta Zielonka. Umowa Nr 89.2021 z dnia 25.03.2021r. Pracownia Usług Geodezyjnych 

Libella Małgorzata Kowalik Warszawa.  Wydłużenie terminu realizacji w  związku z sytuacją 

epidemiczną i związanymi  z tym trudnościami kadrowymi. 

 

 

4. Naprawa dachu nad nową klatką w Zespole Szkół w Ostrówku. Umowa Nr 391.2021 z dnia 

12.10.2021 r. ,,KROM-POL” Zdzisław Krom Radzymin. Wydłużenie terminu realizacji w  

związku z sytuacją epidemiczną i związanymi  z tym trudnościami kadrowymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3842952-9963-425D-8B07-0766972FD543. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021
	Uzasadnienie

